UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 089 – REITOR/2009

EXONERA E NOMEIA COORDENADORA ADJUNTA DO PROGRAMA
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB, NO ÂMBITO DA UNIMONTES

  O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES, Professor
PAULO CÉSAR GONÇALVES DE ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Estatuto e Regimento Geral vigentes, considerando:

• O inciso VI do art. 25 do Regimento Geral da Unimontes;

• O inciso IV do art. 7° do Decreto n°43.586/2003;

RESOLVE:

Art.1°- EXONERAR a Professora RAMONY MARIA DA SILVA REIS OLIVEIRA, MASP 0591234-0,
do cargo de Coordenadora Adjunta do Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB.

Art.2º- NOMEAR a Professora BETÂNIA MARIA ARAÚJO PASSOS, MASP 1046865-0, para o
cargo de Coordenadora Adjunta do Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB.

Art.3º- Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 02 de junho de 2009.

PrPrPrProfessor Paulo César Gonçalves de Almeidaofessor Paulo César Gonçalves de Almeidaofessor Paulo César Gonçalves de Almeidaofessor Paulo César Gonçalves de Almeida
REITOR